РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2017
	г. Константиновск

	№ 572

	О внесении изменений в постановления Администрации Константиновского района № 1931 от 14.10.2013

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Константиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» и приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района № 1931 от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» изменения согласно приложению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района, вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды  В.И.Алферова.

Глава Администрации

Константиновского района

 В.Е.Калмыков
Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района

от 26.06.2017 № 572
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение № 7 к муниципальной программе

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	1. Приложение № 7 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» в части подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия» изложить в редакции:

Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

 год

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 4

«Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия».
	Всего, в том числе

	X
	X
	X
	X
	8526,3
	1316,0
	1316,0
	1960,4
	1311,3
	1311,3
	1311,3

	Исполнитель подпрограммы 4: Администрация Константиновского района (отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды)

	902
	X
	X
	X
	8526,3
	1316,0
	1316,0
	1960,4
	1311,3
	1311,3
	1311,3

	Основное мероприятие 4.1 «организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства и осуществлению мероприятий в области обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного назначения»
	Исполнитель основного мероприятия 4.1: Администрация Константиновского района (отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды)

	902
	0405
	1647233
	120
	7338,0
	1222,5
	1222,5

	902
	0405
	1640072330
	120

	1225,5
	1222,5
	1222,5
	1222,5

	902
	0405
	1647233
	240
	534,7
	93,5
	93,5

	902
	0405
	1640072330
	240

	85,8
	84,3
	88,8
	88,8

	902
	0705
	1640072330
	240
	4,5

	4,5

	Основное мероприятие 4.2

«Осуществление полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года»
	Исполнитель основного мероприятия 4.2: Администрация Константиновского района (отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды)

	902
	0113
	1640053910
	240
	649,1

	649,1

PAGE